
НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА  

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

НАКАЗ 

21.02.2024                                                с Новогуйвинське                                               № 09-г 

 

Про внесення змін до наказу  

«Про впровадження системи НАССР та 

створення робочої групи 

з розробки та впровадженняі 

принципів НАССР у 2023-2024 н.р.» 

від 321.08.2023 р..№35-г  

 

Відповідно до зміни посадових осіб, які працюють у закладі освіти, та з метою 

належної організації роботи робочої групи НАССР 

НАКАЗУЮ: 

1.  Внести зміни до п. 2 щодо складу робочої групи у наступному формулюванні:   

Організувати й призначити постійно діючу групу з розробки та впровадженню системи 

НАССР у Новогуйвинському ліцеї імені Сергія Процика у складі: 

Керівник групи – Бабій М.М., заступник директора з ВР 

Члени групи:  

Ольшевська Л.Е. – заступник директора з господарської роботи; 

Сіваєва Л.С. –сестра  медична; 

 Юрчук С.М.. – шеф-кухар ліцею. 

2. Внести зміни до п. 6 у наступному формулюванні:  

Контроль за виконанням  наказу покласти на заступника директора з виховної роботи                   

Бабій М.М.    

  

Директор                                                                                                    Лариса СИНГАЄВСЬКА 

  

 

Ознайомлені: 

 

Бабій М.М.  

Ольшевська Л.Е. 

Сіваєва Л.С.   

 Юрчук С.М..   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


